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KUretten

Cureftes

Kiretten dienen zum Ausschaben bzw. Auskratzen von Curettes or abrasors are used to scrape or abrade tissue
Gewebe- und Knochenstrukturen. Der Anwender kann auf and bone structures. The user may access to a variety
eine Vielzahl von Modellen zuriickgreifen, deren Arbeitsenden of different models with cutting edges, perfectly suited
perfekt an die jeweilige Aufgabenstellung angepasst wurden. to the intended scope. Curettes produced by Gebrueder
Kiretten aus der Produktion von Gebriider Zepf bieten dem Zepf offer at any time the safety and reliability that users
Anwender zu jeder Zeit die Sicherheit und Zuverlassigkeit die can expect from our products.

sie von Produkten aus unserem Haus erwarten.
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Kuretten
Curettes
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Kuretten
Curettes

Kiirette, gerader Schaft, Loffel gerade
Curette, straight shaft, straight cup

Kiirette, gerader Schaft, Loffel 45° vorwarts gebogen
Curette, straight shaft, 45° angled cup

Kiirette, gerader Schaft, Loffel 85° riickwarts gebogen
Curette, straight shaft, 85° reverse angled cup

Kiirette, Bajonettschaft, Loffel gerade
Curette, Bayonet shafft, straight cup

Kiirette, Bajonettschaft, Loffel 45° vorwarts gebogen
Curette, Bayonet shaft, 45° angled cup

Kiirette, Bajonettschaft, Loffel 85° riickwarts gebogen
Curette, Bayonet shaft, 85° reverse angled cup
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Kuretten
Curettes

Kiirette, gerader Schaft

Curette, straight shaft

Loffel gerade / straight cup

. schwarz beschichtet / black coated O blank / satin finish
Arbeitslange / Working length Arbeitslange / Working length
g/l::lsbi;eeite 18,5cm 18,5cm
1.8 mm 90-047-18BB 90-047-18
2,7mm 90-047-27BB 90-047-27
3,6 mm 90-047-36BB 90-047-36
5,2 mm 90-047-52BB 90-047-52
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Kuretten

Curettes

Kiirette, gerader Schaft

Maulbreite
Cup size

1,8 mm
2,7mm
3,6 mm

5,2 mm

Curette, straight shaft

Loffel 45° vorwarts gebogen / 45° angled cup

. schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslange / Working length
18,5¢cm

90-048-18BB

90-048-27BB

90-048-36BB
90-048-52BB
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O blank / satin finish
Arbeitslange / Working length

18,5cm

90-048-18
90-048-27
90-048-36
90-048-52
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Kuretten
Curettes

Kiirette, gerader Schaft

Curette, straight shaft

Maulbreite
Cup size

1,8 mm
2,7mm
3,6 mm

5,2 mm

456

Loffel 85° riickwarts gebogen / 85° reverse angled cup
. schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslange / Working length
18,5¢cm

90-049-18BB

90-049-27BB

90-049-36BB
90-049-52BB

O blank / satin finish
Arbeitslange / Working length

18,5cm

90-049-18
90-049-27
90-049-36
90-049-52
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Kuretten

Curettes

Kiirette, Bajonettschaft

Maulbreite
Cup size

1,8 mm
2,7mm
3,6 mm

5,2 mm

Curette, Bayonet shaft

Loffel gerade / straight cup

. schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslange / Working length
13,5cm

90-047-18BYBB
90-047-27BYBB

90-047-36BYBB
90-047-52BYBB
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O blank / satin finish
Arbeitslange / Working length

13,5¢cm
90-047-18BY
90-047-27BY

90-047-36BY
90-047-52BY
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Kuretten
Curettes

Kiirette, Bajonettschaft

Curette, Bayonet shaft

Maulbreite
Cup size

1,8 mm
2,7mm
3,6 mm

5,2 mm

458

Loffel 45° vorwarts gebogen / 45° angled cup

. schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslange / Working length
13,5¢cm

90-048-18BYBB
90-048-27BYBB

90-048-36BYBB
90-048-52BYBB

O blank / satin finish
Arbeitslange / Working length

13,5¢cm
90-048-18BY
90-048-27BY

90-048-36BY
90-048-52BY
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Kuretten

Curettes

Kiirette, Bajonettschaft

Maulbreite
Cup size

1,8 mm
2,7mm
3,6 mm

5,2 mm

Curette, Bayonet shaft

Loffel 85° riickwarts gebogen / 85° reverse angled cup
. schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslange / Working length
13,5¢cm

90-049-18BYBB
90-049-27BYBB

90-049-36BYBB
90-049-52BYBB
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O blank / satin finish
Arbeitslange / Working length

13,5¢cm
90-049-18BY
90-049-27BY

90-049-36BY
90-049-52BY
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